

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę

Grupa	Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług	Cena netto	Jednostka miary
G 1W	Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, ogródki na uprawy przydomowe warzyw i kwiatów, odbiorcy wody tzw. „bezpowrotnie zużytej (nieodprowadzanej po użyciu do kanalizacji), rekreacja (nieruchomości wykorzystywane okresowo, na cele wypoczynku). Woda wykorzystywana do zaopatrzenia ludności przeznaczona do spożycia lub na cele bytowe.	2,73	zł/m ³
G 2W	Odbiorcy produkcyjni - woda wchodzi w skład lub bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi i farmaceutycznymi, lub na cele konfekcjonowania np. piekarnie, młeczarnie, cukiernie, zakłady mięsne,	2,82	zł/m ³
G 3W	Pozostali odbiorcy : produkcja pozostała, hotele, handel i usługi ,instytucje użyteczności publicznej, gastronomia oraz gmina pobierająca wodę ze źródeł publicznych, do zraszania publicznych ulic, terenów zielonych i na cele przeciwpożarowe.	2,81	zł/m ³

Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków

Grupa	Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług	Cena netto	Jednostka miary
G 1S	Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe tj. powstające w wyniku bytowania ludzi i funkcjonowania gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, jednostkach użyteczności publicznej, zakładów pracy itp.	4,64	zł/m ³
G 2S	Odbiorcy usług odprowadzający ścieki komunalne czyli wymieszane ścieki bytowe ze ściekami przemysłowymi albo wodami opadowymi i roztopowymi, przez dostawców z nieruchomości na której prowadzi się działalność usługową lub handlową m. in. gastronomia , cukiernie, hotele	4,81	zł/m ³
G 3S	Przemysł: odbiorcy usług odprowadzający ścieki (o podwyższonych parametrach fizyko-chemicznych) niebędące ściekami bytowymi albo wodami opadowymi lub roztopowymi, powstałe w związku z prowadzoną przez zakład działalnością handlową, przemysłową, składową, transportową lub usługową, a także będące ich mieszaniną ze ściekami innego podmiotu, odprowadzane urządzeniami kanalizacyjnymi tego zakładu: np. piekarnie, młeczarnie, masarnie, cukiernie, zakłady mięsne, drobiarskie, przetwórstwa owocowo warzywnego, rozlewnie i wytwórnie napojów , produkcja leków , myjnie samochodowe, zakłady fryzjerskie i inne.	8,96	zł/m ³

Stawki opłat abonamentowych

Grupa	Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług	Cena netto	Jednostka miary
A 1	<i>dla odbiorców wody</i> w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego, rozliczanych wg normy. Za gotowość urządzeń do świadczenia usług dostarczania wody	1,73	zł/m-c
A 2	<i>dla odbiorców wody</i> w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego, rozliczanych wg normy. Za gotowość urządzeń do świadczenia usług odprowadzanie ścieków	3,77	zł/m-c

Stawka opłaty za przyłączenie

Lp.	Rodzaje stawki	Stawka netto
1.	stawka za przyłączenie do urządzeń wodociągowych	121,00
2.	stawka za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych	121,00

Stawka opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych

zł : Cena z 1m ³ ścieków	kg : Suma zanieczyszczeń	zł/kg netto
8,96	1,95	4,59

Do cen i stawek opłat wymienionych w tabelach dolicza się obowiązujący podatek VAT zgodnie z odrębnymi przepisami.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy
Marta Drozdowska